

Kim Barth's Fiskeriselskab ApS

c/o BRANDT Revision, Skolegade 85, 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 59 75 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Kim Bloch Barth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Barth's Fiskeriselskab ApS c/o BRANDT Revision Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 59 75 75 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bloch Barth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	JEKI Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og/eller aktier i selskaber, investering, udlejning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-88.460	-75.866
1 Personaleomkostninger	-296.956	-296.956
Driftsresultat	-385.416	-372.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-44.453	145.720
Andre finansielle indtægter	612.184	1.375.113
Øvrige finansielle omkostninger	-909.479	-519.953
Resultat før skat	-727.164	628.058
Skat af årets resultat	0	-993.943
Årets resultat	-727.164	-365.885
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.453	145.720
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.182.711	-1.011.605
Disponeret i alt	-727.164	-365.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.240.014	2.262.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.014</u>	<u>2.262.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.240.014</u>	<u>2.262.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	196.973	681.385
Tilgodehavende selskabsskat	79.076	120.148
Tilgodehavender i alt	<u>276.049</u>	<u>801.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.267.704	8.670.018
Værdipapirer i alt	<u>9.267.704</u>	<u>8.670.018</u>
Likvide beholdninger	<u>39.207</u>	<u>34.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.582.960</u>	<u>9.506.047</u>
Aktiver i alt	<u>11.822.974</u>	<u>11.768.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.170.014	2.192.655
Overført resultat		5.345.614	6.528.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>8.140.628</u>	<u>9.345.980</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.543.987	200.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	36.700
Anden gæld		113.359	2.185.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.682.346</u>	<u>2.422.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.682.346</u>	<u>2.422.722</u>
Passiver i alt		<u>11.822.974</u>	<u>11.768.702</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.192.655	6.528.325	500.000	9.345.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-44.453	-1.182.711	500.000	-727.164
Øvrige reguleringer	0	21.812	0	0	21.812
	125.000	2.170.014	5.345.614	500.000	8.140.628

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Pensioner	56.956	56.956
	296.956	296.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2018	70.000	70.000
Opskrivninger 1. januar 2018	2.192.655	2.025.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.453	145.720
Regulering af renteswap	21.812	21.644
Opskrivninger 31. december 2018	2.170.014	2.192.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.240.014	2.262.655
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEKI Invest ApS	Esbjerg	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld, 3.544 t.kr., er der givet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, samt enkelte livide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.306 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld. Den associerede prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 7.140 t.kr.		
